Ян казимир, король.
альберт кадзідловський, секретар королівського маєстату.

1 облога львова козацькими та татарськими військами тривала 6-16 жовтня 1648 р.
2 Цей документ свідчив про сильну конкуренцію вірменам з боку єврейських купців, навіть у торгівлі 

східними товарами.

98

1653 р., серпня 19, Львів
Ян Казимир підтверджує та повністю наводить привілей Сигізмунда Августа від 17 січня 1559 

р., в якому міститься привілей Владислава ІІ від 3 квітня 1415 р. про надання вірменській громаді 
в святойоанівському деканаті на львівському передмісті вірменського права та деякі інші привілеї 
королівських урядовців

Облята: ЦдіаУл. – Ф.9, оп.1, спр.610, арк.1814-1826.
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oannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Czerniechoviaeque, necnon Sveccorum, 
Gottorum Vandelorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus litteris nostris, quorum 
interest, universis et singulis. Exhibitas nobis fuisse literas pargamyneas, manu magnifici 
Joannis Ocieski regni Poloniae cancellarii subscriptas et sigillo regni maiori cancellariae 

communitas, serenissimi olim Sigismundi Augusti antecessoris nostri confirmationem privilegii a 
serenissimo olim Casimiro praedecessore nostro Armaenis extra muros civitatis Leopoliensis in fundo 
ecclesiae sancti Joannis collocatis concessi, continentes salvas, sanas et illesas, imnique suspicionis 
nota carentes, supplicatumque nobis, ut eas authoritate nostra regia approbare, confirmare et ratificare 
dignaremur. Quarum quidem literarum tenor est qui sequitur talis.

Далі наводиться грамота Сигізмунда Августа від 17 січня 1559 р. (див. док. №80), в якій 
міститься привілей Владислава ІІ від 3 квітня 1415 р. (див. док. №38). Після цього подано 
текст:

Nos itaque Joannes Casimirus rex humillime supplicationi praedictorum Armenorum extra 
muros civitatis Leopoliensis in fundo ecclesiae sancti Joannis collocatorum, uti iuste et legitime 
bonique annuentes praeinsertas privilegiorum literas cum omnibus earum punctis, clausulis, articulis, 
conditionibus atque contentis authoritate nostra regia approbandas et confirmandas esse duximus prout 
quidem cum ea speciali declaratione nostra, ne in eadem sancti Joannis jurisdictione fiat ulla intestatio 
ab arce et magistratu Leopoliensi approbamus et confirmamus harum tenore literarum decernentes 
easdem privilegiorum literas cum omnibus earum punctis, clausulis, articulis et conditionibus ac 
omnibus in eis contentis robur dibitae firmitatis, in quantum iuris et equitatis est ususque earum 
habetur obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri 
mandavimus. Datum Leopoli die XIX mensis Augusti, anno Domini MDCLIII, regnorum nostrorum 
Poloniae - V, Suecorum VI anno.